«
	22
	»
	02
	20
	17
	г.

	№
	1108

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 30.10.2012
№ 8387 «Об утверждении порядка
создания и использования,
в том числе на платной основе,
парковок (парковочных мест),
расположенных на автомобильных
дорогах общего пользования местного
значения муниципального образования
городского округа город Сургут»

В соответствии со ст.21 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ             «О безопасности дорожного движения», ст.13 Федерального закона от 08.11.2007  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.30 ч.2 ст.40 Устава муниципального образования городской          округ город Сургут, в целях создания и обеспечения функционирования              парковок на территории городского округа город Сургут:
1. Внести в постановление Администрации города от 30.10.2012 № 8387 «Об утверждении порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования городского округа город Сургут» (с изменениями от 24.11.2014 № 7860) следующее изменение:
в подпунктах 2.1.1, 2.1.2 пункта 2.1 раздела 2 приложения к постанов-лению слова «при возникновении необходимости» заменить словом «для».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее           постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя   главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                          В.Н. Шувалов

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin